
Smlouva O dfio 

I. 

Smluvní strany 
Vinařský fond 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vìnařského fondu 
se Siđıøınz zøføıfnøvø náxnčxıf 449/3, 602 OO Bmø 
IČO: 71233717 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen Objednatel

a 

Typos, tiskařské závody, S.r.o. 
Zapsaným v obchodním rejstříku vedeném KS v PlZni,oddí| C vložka 
21906 

zastoupený: panem Robertem Vukelićem, jednatelem Společnosti 
se sídlem: Podnikatelská I I60/14, Skvrňany, 301 00 Plzeň 
ıčoz 2843330ı 
DIČ: CZ28433301 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 

dále jen Zhotovitel 

II. 

Základní ustanovení 
. Smluvní Strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy zněj vyplívající se řídí 

ustanoveními této Smlouvy o dílo (dále jen ,,smI0uva“) a dále pak Zákonem č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

2. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. Smlouvy jsou platné. Smluvní Strany 
se Zavazuj í, že změny dotcených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně. 

III. 

Předmět Smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění závazků Z této 

Smlouvy vyplývajících, zejména závazek zhotovitele řádně a včas provést dílo - Tisk 
propagačních materiálů edice Krajem vína pro rok 2020 (dále jen „dílo“) pro objednatele, 
a to na základě této Smlouvy a podkladů předaných zhotoviteli objednatelem. Podrobná 
technická a cenová Specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, která je její 
nedílnou Součástí.



4 

2. 

5. 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

Dílo 'e dokončeno řádně, 'e-li zhotoveno ve s'ednaném množství bez vad a nedodělků. Dílo 'e J J J J 
provedeno řádně, je-li řádně dokončeno a předáno objednateli. 

Zhotovitel potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy převzal od objednatele vzorky 
propagačních materiálů. Zhotovitel Se zavazuje dílo provést vkvalitě dle podmínek této 
smlouvy a jejích příloh, minimálně však ve stejné kvalitě tisku a knihařském zpracování, jako 
jsou vzorky předané mu objednatelem. 

Objednatel se zavazuje řádně dokončené a předané dílo odebrat a zaplatit sjednanou cenu dle 
této smlouvy. 

Zhotovitel není oprávněn dodat dílo v menším množství, než jak je sjednáno V této smlouvě a 
v přfloze č. 1. V případě dodání díla ve většího množství, než je sjednáno v této smlouvě a 
v přfloze č. 1, nevzniká zhotoviteli žádný nárok na jakékoliv zvýšení sjednané ceny díla dle 
této smlouvy. 

IV. 
Platební podmínky 

Zhotovitel se zavazuje účtovat - fakturovat objednateli cenu za řádně dokončené a 
objednatelem převzaté dflo daňovým dokladem, který bude obsahovat náležitosti podle 
zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po 
řádném provedení celého dfla a jeho převzetí objednatelem, datum zdanitelného plnění bude 
poslední den expedice předání celého díla podle dodacích listů. 

Splatnost faktury zhotovitele za řádně provedené a objednatelem převzaté dílo se sjednává na 
14 dní ode dne doručení faktury objednateli. Objednatel provede platbu na účet, který je 
uveden na daňovém dokladu - faktuře. Účet zhotovitele uvedený na faktuře se musí shodovat 
s bankovním účtem, který má zhotovitel registrován u příslušného správce daně. 

Zhotovitel se zavazuje doručit daňový doklad do sídla objednatele nejpozději do 3 dnů ode 
dne převzetí řádně provedeného díla objednatelem. 

V. 
Termín a místo dodání 

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 13. 1. 2020 do 16:00 hod. 

Objednatel předá zhotoviteli tiskové podklady, dle kterých má být dílo zhotoveno, do 16. 12. 
2019 do 16:00 hod., a to vtiskových pdf souborech uložených na ftp server zhotovitele, 
příp. e-mailem nebo jiným způsobem dle požadavku objednatele. Zhotovitel je povinen za 
tímto účelem poskytnout objednateli veškerou potřebnou a vyžádanou součinnost. 

Zhotovitel je povinen objednatelem dodané tiskové podklady neprodleně, nejpozději do 
24 hodin po jejich předání, zkontrolovat, zda jsou dostatečné pro řádné provedení díla. 
Vpřípadě zjištění jakýchkoliv dodatečných požadavků na podklady od objednatele, 
je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 48 hodin po jejich podkladů objednatelem, 
tyto nedostatky sdělit písemně objednateli.



V případě prodlení zhotovitele S řádným provedením díla v termínu dle odst. 1 tohoto čl. V. 
smlouvy se Zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % Z celkové 
sjednané ceny díla dle čl. VI. této Smlouvy, a to za každý den prodlení. Smluvní pokuta je 
splatná do 7 dnů od doručení výzvy k úhradě zhotoviteli ze strany objednatele. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy. 

Zhotovitel je povinen řádně dokončené dílo předat objednateli v rým je 

Prodlení zhotovitele S řádným provedením díla o více jak 12 dní se považuje za podstatné 
porušení této Smlouvy. Vpřípadě podstatného porušení smlouvy ze Strany zhotovitele 
zdůvodu prodlení zhotovitele sřádným provedením díla, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit i jen ve vztahu k části Sjednaného plnění, a to dle Své volby. 

VI. 
Cena za dílo 

1. Smluvní Strany se dohodly na ceně za řádné provedení díla takto: 
- Celková cena za řádně provedené dílo činí 756.700 Kč (slovy sedm set padesát šest tisíc sedm 

Set korun českých) bez DPH; 
- DPH při Sazbě 21 % činí 158.907 Kč; 
- Celková cena za řádně provedené dílo vč. DPH činí 915.607 Kč. 

2. Rozpad sjednané ceny za řádně provedené dílo je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Sjednaná cena dle této Smlouvy Za řádné provedení dfla je maximálně možná a Zahmuje 
v sobě veškeré možné náklady a výdaje zhotovitele spojené S řádným a včasným 
provedením díla, zejména S výrobou díla, včetně Sjednaného a bezpečného způsobu balení 
do folie, dopravy do místa dodání a předání objednateli atd. V ceně jsou také Zahmuty 
veškeré grafické a Související práce potřebné pro výrobu tiskových desek a osvit CTP. 

VII. 
Záruka za jakost díla 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo podle možností při dodání a převzetí díla. Zjevné vady 
díla a množstevní rozdíly je objednatel povinen sdělit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po 
převzetí dfla, nejpozději do 7 dní po převzetí díla. Zhotovitel je povinen vady odstranit a 
náhradní dodávku za chybějící nebo nekvalitní dílo dodat na vlastní náklady v dohodnutém 
termínu, nejpozději do 30 dnů od převzetí reklamovaného díla. 

Zhotovitel tímto poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost a garantuje objednateli kvalitu 
materiálu, druh materiálu, barevnost materiálu a kvalitu provedených grafických prací po dobu 
9 měsíců od převzetí řádně provedeného díla. Barevnost bude dodržována dle celosvětových 
norem, denzit tisku a barevnic PANTONE pro příslušné materiály a tiskové Stroje. Sjednaná 
záruka za jakost se nedotýká zákonných nároků objednatele Z vadného plnění. 

VIII. 
Kontaktní osoby 

Kontaktní osoby za zhotovitele jsou:



ve věcech provozních: 
J an Sůs,

Kontaktní osoby za objednatele jsou: 
ve věcech provozních: 

Mgr. Martina Cemá,

Tyto kontaktní osoby však nejsou oprávněny bez písemného souhlasu statutámích zástupců 
smluvních stran provádět jakékoliv změny oproti znění této smlouvy a jejich příloh. 

IX. 
N abytí vlastnického práva 

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu dnem dodání a převzetí díla. Tímto okamžikem 
přechází na objednatele nebezpečí škody na díle. 

X. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat či rušit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. 

Zhotovitel se zavazuje, že logo (znak společnosti) objednatele (v jakémkoliv provedení) 
nebude Zneužito, předáno ani postoupeno třetí osobě, a to vč. jakýchkoliv dokumentů a 
materiálů, na kterém se toto logo nachází. Porušení tohoto ustanovení se považuje za 
podstatné porušení této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž zhotovitel obdrží jedno a 
Objednatel jedno vyhotovení s platností originálu. 

Obě smluvní Strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními Smlouvy, což 
Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registm smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registnı 
smluv (Zákon O registru smluv). 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1: Cenová a technická Specifikace dfla. 



Příıøha č. 1: TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PRO ROK 2020 
1. propagační materiál - To neilepší z vinařské turistiky v České republice 2019 - 2020 

Formát: 160 x 297 mm 
Rozsah: 176 stran - blok + 6 stran - obálka 
Barevnost: 4/4 - blok + 4/4 - obálka 
Materiál: 100 g křída lesk - blok + 250 g křída lesk - obálka 
Povrch. úpr. obálky 1/0 disp. lak lesk 
Vazba: V2 PUR 
Obálka S klopou, klopa cca O dva mm menší než obálka. Čistý formát rozložené obálky 
včetně hřbetu 472 x 297 mm 
Balení 10 ks ve smrštitelné folii (aby se to nerozpadalo) 

Náklad 2020: 14 000 ks (termín řádného provedení - do 13. 1. 2020 do 16:00 hod) 
Cena: 299.600,- Kč bez DPH 

2. propagační materiál- Land of Wine The best from the wine tourism in the Czech Republic 
2020 

Formát: 160 x 297 mm 
Rozsah: 124 stran - blok + 6 stran - obálka 
Barevnost: 4/4 - blok + 4/4 - obálka 
Materiál: 100 g křída lesk - blok + 250 g křída lesk - obálka 
Povrch. úpr. obálky 1/0 disp. lak lesk 
Vazba: V2 PUR 
Obálka S klopou, klopa cca o dva mm menší než obálka. Čistý formát rozložené obálky 
včetně hřbetu 472 x 297 mm 
Balení 10 ks ve smrštitelné folii (aby se to nerozpadalo) 

Náklad 2020: 4 000 ks (termín řádného provedení - do 13. 1. 2020 do 16:00 hod) 
Cena: 99.600,- Kč bez DPH 

3. propagační materiál- Edice Kraiem vína - Kalendář vinařských akcí 2020 

Formát: 160 x 297 mm 
Rozsah: 64 stran - blok + 4 strany - obálka 
Barevnost: 4/4 - blok + 4/4 - obálka 
Materiál: 100 g křída lesk - blok + 250 g křída lesk - obálka 
Povrch. úpr. obálky 1/O disp. lak lesk 
Vazba: V1 

Náklad 2020: 17000 ks (termín řádného provedení - do 13. 1. 2020 do 16:00 hod) 
Cena: 141.100,- Kč bez DPH 

4. propagační materiál- Mapa vinařské oblasti Morava CZ, AJ, Čechy CZ 
Formát: 420 x 594 mm 5 + 1 x falc na 99 x 210 mm 
Barevnost: 4/4 
Materiál: 135 g G PRINT 
Povrch. úpr.: 1/1 disp. lak lesk 
Náklad 2020: Morava 26 000 ks 

Morava AJ 7 000 ks 
Čechy 8 000 ks



(termín řádného provedení- do 13. 1. 2020 do 16:00 hod) 
Cena: 86.800,- Kč bez DPH 

5. propagační materiál - Mapy vinařských podoblastí Moravské oblasti - Znojemská, 
mikulovská, velkopavlovická a slovácká 

Formát: 420 x 594 mm 5 + 1 x falc na 99 x 210 mm 
Barevnost: 4/4 
Materiál: 135 g G PRINT 
Povrch. úpr.: 1/1 disp. lak lesk 

Náklad 2019: 12 000 ks Znojemská, 
22 000 ks mikulovská, 
12 000 ks velkopavlovická, 
16 000 ks slovácká. 

(termín řádného provedení - do 13. 1. 2020 do 16:00 hod ) 

Cena: 129.600,- Kč bez DPH 

Balení map 30 ks do gumičky nebo pásky, tři tyto balíčky pak ve smrštitelné folii, 
celkem v balení 90 ks. Dbát na dobré smrštění!!!


